
Fagerheim | Meget pen 3‑roms  
hjørne/ endeleilighet i 2 etg | Heis i  
bygget | Carport med elbil-lader |  
Nybygg-garanti

Ogndalsvegen 139F, 7716 STEINKJER



2 Ogndalsvegen 139F

Fagerheim | Meget pen  
3‑roms hjørne/ 
endeleilighet i 2 etg | Heis  
i bygget | Carport 
Aktiv Eiendomsmegling v/ Hallvard Fjone presenterer Ogndalsvegen  
139F ‑ en moderne og attraktiv 3-roms hjørneleilighet fra 2022.

Her får du muligheten til å bli eier av en stilren og velholdt leilighet  
med en praktisk og populær beliggenhet. Leiligheten holder en  
moderne standard med nøye gjennomførte detaljer, og fremstår som  
meget pen og innbydende. Den ligger i 2. etasje, fint plassert på  
hjørnet av bygget, og har godt med naturlig lysinnslipp som skaper en  
lys og luftig atmosfære.

Verdt å merke seg:
 Flott hjørneleilighet i 2. etg med ekstra lysinnslipp
 Lave felleskostnader med "alt" inkludert
 Carport med elbil‑lader og sportsbod
 Romslig, takoverbygd veranda
 Gang/ sykkelveg til nærbutikk og sentrum
 Heis i bygget

Velkommen til en trivelig visning! Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 290 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 1 674 781,‑
Omkostn.:	 Kr 7 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 972 631,‑
Felleskostn.:	 Kr 8 911,‑
Selger:	 Mikael Salthammer
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2022
BRA‑i/ BRA Total:	 70/ 75 m²
Tomtstr.:	 491 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./ bnr.	 Gnr. 188, bnr. 142Andelsnr.:	

8

Oppdragsnr.:	 1708230398

Hallvard Riseth Fjone
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 902 39 113
E‑post	 hallvard.riseth.fjone@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 70 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 75 m²
TBA: 21 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 70 m² 
BRA‑e: 5 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
21 m² Terrasse‑ og balkongareal

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
491 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiet tomt for borettslaget på Ca.491kvm iht. matrikkelbrev fra kommunen. 

Beliggenhet
Attraktiv og sentrumsnær beliggenhet på Fagerheim. Gang /  sykkelveg til  
Guldbergaunet med skole, nærbutikk, barnehage og idrettsanlegg

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.
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Bygningssakkyndig
Norconsult AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Leilighet i 2.etasje. Støpt plate. Veggkonstruksjon i tre, og er utvendig kledd med  
stående og liggende kledning. Taket er flatt tekket med papp. Etasjeskille er et  
betongdekke. Vindu med 3‑lags isolerglass. 

For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 03.07.2025 av Norconsult AS  
for teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Sammendrag selgers egenerklæring
‑ Elbil lader i carport. 

Innhold
Gang, to soverom, bad, stue og kjøkken. Utvendig sportsbod.

Standard
Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. 

Gjennomgående god standard med TG0 på våtrom og kjøkken. 

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/ eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse.

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte. Innebygde  
hvitevarer på kjøkken medfølger i handelen.

Parkering
Oppstillingsplass i carport. Elbil‑lader.

Forsikringsselskap
If Skadeforsikring Nuf
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Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet i fra tilstandsrapporten. Fordelingen mellom  
primærrom (P‑rom) og sekundærrom (S‑rom) er basert på bruken av rommene på  
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